Форма
Кому: начальнику ОПС № 2 Ватову Н.Д.
(начальнику ОПС, наименование ОПС)
От Дмитриева Олега Петровича

тел. +7-808-204-24-44
Е-mail dmitriev@pochta.ru
документ удостоверяющий личность: паспорт

серия 4242 № 3553 выдан 12.05.2025 ш.

Заявление-распоряжение
о продлении срока хранения почтовых отправлений
Прошу Вас продлить срок хранения с 10.01.2026 г. по 30.01.2026 г. г. всех почтовых отправлений, поступающих на имя:
Дмитриева Олега Петровича

[bookmark: _GoBack]По адресу1: г. Курган, ул. Гоголя, д. 63, кв. 12.

Гарантирую оплату хранения каждого почтового отправление в течение указанного срока сверх установленного нормативными документами.

(подпись заявителя - Адресата)

Данные документа, удостоверяющего личность Заявителя, данные доверенности, данные кассовые чека (квитанции) в приеме РПО сверены:

(должность, фамилия, имя, отчество, подпись почтового работника)

(оттиск КПШ)

1 При необходимости указывать № ячейки абонементного шкафа.

2

ОТРЫВНОЙ ТАЛОН
Заявление-распоряжение о продлении срока хранения РПО принято:

(должность, фамилия, имя, отчество, подпись почтового работника, принявшего заявление – распоряжение)

(оттиск КПШ)